



2018

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Suffolk WS/WD

December Ram Lamb

2376	Slack Club Lambs	\$1,200.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	770	Derek Hafer	FAIRMONT	NE
2364	Circle T Farm	\$600.00	Res Sr Champion	147	Michael DeLange	Helper	KS
2 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL			\$900.00 Average		

January Ram Lamb

2377	Slack Club Lambs	\$900.00	Res Jr Champion	1921	Blake & Peyton Pfanner	HUNNEWELL	MO
<u>2371</u>	McLaughlin/Griffin Sheep	\$800.00		771	Touchdown Lambs	Lake Helen	FL
2365	Circle T Farm	\$250.00		1985	Kevin Davis and Family	MEXICO	MO
3 Total Lots		\$1,950.00 TOTAL			\$650.00 Average		

February Ram Lamb

2378	Slack Club Lambs	\$500.00		135	Wagner Livestock	PHILADELPHIA	MO
2366	Circle T Farm	\$250.00		1015	David Clouser	POLK	OH
2367	Circle T Farm	\$250.00		1015	David Clouser	POLK	OH
3 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL			\$333.33 Average		

Yearling Ewe

2380	Slack Club Lambs	\$3,800.00	Sr Champion	1965	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
<u>1716</u>	McLaughlin/Griffin Sheep	\$2,500.00	Res Sr Champion	1965	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
<u>2336</u>	Slack Club Lambs	\$1,750.00		232	Elizabeth Recker	FAYETTE	IA
2358	NOC Sheep Center	\$1,200.00		1625	Jensen Farms	BAKERSFIELD	CA
<u>1718</u>	McLaughlin/Griffin Sheep	\$775.00		1625	Jensen Farms	BAKERSFIELD	CA
2353	Pirtle Farms	\$500.00		1985	Kevin Davis and Family	MEXICO	MO
2361	Terrye Troxtell	\$450.00		2229	Tim Kleveland	FERTILE	IA
7 Total Lots		\$10,975.00 TOTAL			\$1,567.86 Average		

Fall Ewe Lamb

<u>2389</u>	Hill Country Show Lambs	\$450.00		166	Jerry Suderman	HILLSBORO	KS
1 Total Lots		\$450.00 TOTAL			\$450.00 Average		

December Ewe Lamb

2381	Slack Club Lambs	\$1,300.00		1965	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
1 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL			\$1,300.00 Average		

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
January Ewe Lamb						
2382	Slack Club Lambs	\$1,000.00	1921 Blake & Peyton Pfanner	HUNNEWELL	MO	
<u>1536</u>	MSB Show Lambs	\$600.00	1442 Mathes Club Lambs	GREENTOP	MO	
4233	Riverview Livestock	\$400.00	900 Jason & Justin Schutter	KIRKSVILLE	MO	
3 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL	\$666.67 Average			
February Ewe Lamb						
2383	Slack Club Lambs	\$3,500.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	1969 Harley Brockelman	SHERMAN	TX
2372	McLaughlin/Griffin Sheep	\$700.00		137 Dylan Chilcutt	WEATHERFORD	TX
<u>1719</u>	McLaughlin/Griffin Sheep	\$600.00		945 Cassy McEntee	ROWLETT	TX
2355	Pirtle Farms	\$350.00		2229 Tim Kleveland	FERTILE	IA
2387	MSB Show Lambs	\$350.00		1442 Mathes Club Lambs	GREENTOP	MO
2369	Circle T Farm	\$450.00		1985 Kevin Davis and Family	MEXICO	MO
6 Total Lots		\$5,950.00 TOTAL	\$991.67 Average			
March Ewe Lamb						
2374	McLaughlin/Griffin Sheep	\$1,500.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1965 William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
2373	McLaughlin/Griffin Sheep	\$900.00		945 Cassy McEntee	ROWLETT	TX
2388	MSB Show Lambs	\$500.00		1965 William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
2384	Slack Club Lambs	\$775.00		1921 Blake & Peyton Pfanner	HUNNEWELL	MO
<u>1020</u>	Nelson Family SLs & Southdowns	\$350.00		147 Michael DeLange	Helper	KS
5 Total Lots		\$4,025.00 TOTAL	\$805.00 Average			
April Ewe Lamb						
2386	Slack Club Lambs	\$700.00		137 Dylan Chilcutt	WEATHERFORD	TX
<u>2338</u>	Slack Club Lambs	\$400.00		850 Trey Roberts	WASHINGTON	OK
2 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL	\$550.00 Average			
Suffolk WS/WD - 33 Total Sold		\$30,550.00 TOTAL	\$925.76 Suffolk WS/WD Average			